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Ulkoministeriö on järjestänyt vuodesta 2010 alkaen vuosittain toimittajille perehdytysohjelmia 

kehityspolitiikkaan ja kehitysyhteistyöhön (Kehitysakatemia). Tähän mennessä ohjelmia on 

järjestetty seitsemän. Ohjelmat ovat sisältäneet seminaaripäiviä Helsingissä sekä noin viikon 

pituisen kenttämatkan johonkin Suomen kehitysyhteistyön pitkäaikaiseen kumppanimaahan.  

Kurssipalautteessa osallistujat ovat toivoneet kenttämatkoilta parempaa mahdollisuutta 

omaehtoiseen työskentelyyn voidakseen hyödyntää matkan aineistoa mahdollisimman hyvin 

omassa mediassaan. Vastaavaa syventävää perehtymismahdollisuutta ovat toivoneet useat 

kehityspolitiikkaa työssään aktiivisesti seuraavat toimittajat. 

Kehitysakatemia II 2017 

Kehitysakatemia II sisältää kaksi seminaaripäivää Helsingissä, alustavasti 8.3. ja 5.4. sekä noin 

viikon pituisen kenttämatkan joko Myanmariin tai Keniaan. Ensimmäinen seminaaripäivä 

painottuu hauraan ja vakaan valtion tematiikkaan ja siihen, miten kehityspolitiikka ja 

kehitysyhteistyö toimivat hauraissa tilanteissa. 

Kenttämatkat 

Myanmarin kenttämatka on määrä järjestää viikolla 11 tai 13 ja Kenian matka viikolla 12.  

Matkoille lähdöt ja paluut ajoittuvat viikonloppuihin, työpäiviä ohjelmassa on viisi, maanantaista 

perjantaihin. Tarkka matka-aikataulu vahvistetaan tammikuun 2017 aikana. 

Kenttämatkojen yhteinen ohjelma ajoittuu viikon alkuun ja loppuun (maanantai ja perjantai). 

Muut työpäivät on varattu omaehtoiseen työskentelyyn. 

Valinnat kurssille 

Osallistujien valinnassa perusteina ovat:  

1) Työ- ja juttusuunnitelma: hakijan alustava suunnitelma teemoista ja aiheista sekä 

niihin liittyvän aineiston keräämisestä kenttämatkan aikana. Hakijoita pyydetään 

hakuvaiheessa valmistelemaan alustava työsuunnitelmansa itsenäisesti ilman 

edustustojen ja ministeriön asiantuntijatukea. 

2) Perehtyneisyys kehityspolitiikkaan ja kehitysyhteistyöhön journalistisessa työssä. 

Molempiin kenttämatkakohteisiin valitaan hakemusten perusteella 6-8 osallistujan ryhmä. Hakija 

voi halutessaan tehdä työsuunnitelman molempiin kenttäkohteisiin. 

Päätökset valinnoista on määrä tehdä 20.12. mennessä. Valittujen tulee varmistaa 

osallistumisensa ohjelmaan 10.1.2017 mennessä. Hakijan on hyvä varmistaa omalta 



medialtaan mielellään jo hakuvaiheessa mahdollisuus osallistua kurssille kokonaisuudessaan, 

mikäli tulee valituksi.  

Kustannukset:  

Ulkoministeriö korvaa pääkaupungin ulkopuolelta Helsingin seminaaripäiviin osallistuvien 

matkakulut valtion matkustussäännön mukaisesti. Pääkaupunkiseudulla asuvien 

seminaaripäiviin osallistuvien matkakuluja ei korvata. 

Kenttämatkojen osalta ulkoministeriö vastaa lentojärjestelyistä Helsinki-Nairobi-Helsinki ja 

Helsinki-Yangon-Helsinki sekä viisumien hankinnasta. UM järjestää majoituksen Nairobissa ja 

Yangonissa sekä vastaa myös muista yhteisen kenttämatkaosuuden kuluista. Osallistujien 

omaehtoiseen työhön liittyvät matka- ja majoituskulut kenttäkohteessa ovat osallistujien 

vastuulla.   

 

 


